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Starszy strażnik Jan Lichoń został tegorocznym laureatem nagrody „Bezpieczny Kraków”. Przyznano ją
po raz czternasty za wzorowe osiągnięcia dla poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego
w Krakowie. Wręczenie nagród odbyło się dziś w Sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa. Prezydent
Jacek Majchrowski przekazał  laureatom okolicznościowe tableau oraz laptopy.

Nagrody „Bezpieczny Kraków” otrzymali również:

mł. asp. Paweł Kaderzawek dzielnicowy Rewiru Dzielnicowych II Komisariatu Policji w
Krakowie, zgłoszony przez Komendanta Miejskiego Policji,
mł. asp. Dominik Wójcik w VII Komisariacie Policji pełniący funkcję dzielnicowego osiedla
Złotego Wieku, zgłoszony przez Radę i Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice,
mł. bryg. Mariusz Bałazy zastępca dowódcy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 7
w Krakowie zgłoszony przez Radę i Zarząd Dzielnicy XV Mistrzejowice oraz radę i Zarząd
Dzielnicy XIV Czyżyny.

Starszy strażnik Jan Lichoń 

Funkcjonariusz Straży Miejskiej Miasta Krakowa Oddziału III Nowa Huta, zgłoszony przez
Komendanta Straży Miejskiej Miasta Krakowa, Stowarzyszenie Pomocy Bezrobotnym i Osobom
Pokrzywdzonym przez Los oraz Stowarzyszenie Mieszkańców Mistrzejowic,

10 września 2018 roku w dniu wolnym od pracy przy ul. Dąbskiej zauważył mężczyznę leżącego
przy krawężniku, obok którego leżała przewrócona hulajnoga. Okazało się, że mężczyzna w
wyniku upadku doznał silnego krwotoku oraz stracił przytomność. Funkcjonariusz niezwłocznie
przystąpił do udzielenia pierwszej pomocy, kontroli i obserwacji podstawowych czynności
życiowych, aż do czasu przyjazdu karetki pogotowia ratunkowego. Po przekazaniu pacjenta
zespołowi ratownictwa medycznego zawiadomił córkę poszkodowanego o zajściu. Jego pełna
empatii postawa oraz umiejętność niesienia pomocy są godne naśladowania

„Bezpieczny Kraków”

Nagroda została przyznana po raz czternasty. Jej adresatami są funkcjonariusze, którzy
wyróżnili się wzorową postawą dla poprawy bezpieczeństwa i porządku publicznego w Krakowie.

Kandydatami do nagrody „Bezpieczny Kraków” mogą być wyłącznie funkcjonariusze Komendy
Miejskiej Policji w Krakowie, Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie i Straży
Miejskiej Miasta Krakowa. Nagrodę przyznaje Prezydent Miasta Krakowa, na wniosek Kapituły
Nagrody.

Nagrody za ratowanie życia

W trakcie uroczystości wręczono także nagrody rzeczowe oraz listy gratulacyjne dla młodszego
strażnika Kingi PADŁO z oddziału I Śródmieście Straży Miejskiej Miasta Krakowa i starszego
sierżanta Kamila CADERA z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Krakowie –
za ratowanie życia pasażerki taksówki.



Prezydent Jacek Majchrowski przekazał wyróżnionym funkcjonariuszom nagrody rzeczowe, a
Adam Młot komendant Straży Miejskiej Miasta Krakowa i młodszy inspektor Jacek Górecki
zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Krakowie wręczyli listy gratulacyjne.  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

